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Val av ny valberedning  

Arbetsgrupp som utsågs på riksstämman 2024 för att bereda val av valberedning har 

utgjorts av Göran Forsell, sammankallande, Hildegard Nufer och Johan Ullberg. 

 

STFs valberedningen ska enligt nuvarande stadgar bestå av fem ledamöter varav en är 

ordförande/sammankallande. Mandatperioden är två år och ledamot kan omväljas högst 

två gånger. 

 

I ett sent skede beslutade STFs styrelse att i en proposition föreslå riksstämman att 

utöka antalet ledamöter i STFs valberedning. För arbetsgruppen innebar det att, utöver 

vårt tidigare beslut enligt nuvarande stadgar, förbereda val av ytterligare två ordinarie 

ledamöter i valberedningen.  

 

Arbetsgruppen föreslår följande medlemmar enligt nuvarande stadgar: 

− Sussi Andreasson, ordförande i valberedningen omval 

− Anders Holmgren, omval 

− Elisa Lundin, nyval 

− Daniel Svensson, nyval  

− Peter Fredman, nyval 

 

Om riksstämman beslutar enligt styrelsens proposition 14.2 och att denna stadgeändring 

omedelbart träder i kraft så är vårt förslag att STFs valberedning utökas med följande 

två ordinarie ledamöter: 

− Gösta Westin, nyval 

− Leif Jönsson, nyval 

 

  



 

 

Kort presentation av föreslagna medlemmar:  

Sussi Andreasson  

Jag heter Sussi Andréasson och bor i Brämhult utanför Borås. Är medlem i STF sen 

många år och har en lång erfarenhet av styrelsearbete, bland annat i STF Borås 

lokalavdelnings styrelse där jag varit ledamot och vice ordförande i flera omgångar. Jag 

har också stor erfarenhet av STF som organisation då jag varit ordförande för 

Nomineringskommittén (2018–2024) och valberedningen (2024–2026) samt varit 

medlemsombud (2016–2024). 

 

Som medlem i STF vill jag vara med och bidra till föreningens arbete genom att vara en 

del av valberedningen och vara delaktig i att ta fram förslag till de olika uppdragen som 

ska tas fram, förslag på medlemmar som skall väljas på riksstämman. En valberedning 

behöver en sammansättning av personer med olika kunskaper och intresseområden 

inom STF och jag kan bidra med mina erfarenheter till gruppen. 

 

Jag har genom mitt arbete på ett studieförbund som utbildare för styrelser, 

valberedningar och cirkelledare i ideella föreningar stor erfarenhet och kunskap om 

grupputveckling och kommunikation och kan även bidra med det till en 

valberedningsgrupp. 

 

På fritiden är jag gärna ute i skog och mark, jag går gärna på teater och under 

sommarhalvåret tillbringar jag mycket tid i min trädgård där jag odlar både blommor 

och grönsaker. 

 

Anders Holmgren  

Mitt engagemang i STF är ganska brett. Jag är ordförande för STF Sydvästra Skåne, 

medlemsombud och har varit engagerad i referensgruppen för lokalavdelningarna. 

 

Jag är intresserad av svensk natur och kultur och är mycket ute i skog och mark. Mest 

för vandringar med STF eller med andra vandringsgrupper. Då vi är ombud för Malmö 

Opera är kulturupplevelser en del av min fritid. 

 

Jag vill vara med att stödja STFs värderingar och vill kunna bidra till att utveckla STF 

som organisation. Jag har stor erfarenhet av föreningsarbete och är förutom STF aktiv i 

Riksteatern Lunds- och Svenska Fjällklubbens styrelser. 

 

Min bakgrund är från näringslivet där jag varit i ledande positioner under många år och 

den erfarenheten tar jag med mig in mitt föreningsarbete. 

 

Som pensionär har jag tid till att göra sådant som jag verkligen tycker om.  

 

Elisa Lundin  

Jag heter Elisa Lundin och bor i Sandviken Gästrikland. Jag kom in i STF via min 

nyfikenhet att upptäcka Sverige och vad som finns att uppleva på hemmaplan. Jag har 

varit medlemsombud i tre perioder samt ingått i nomineringskommittén. När jag inte 

håller på med STF, eller ägnar mig åt andra fritidsintressen, arbetar jag som 

sjuksköterska. 



 

 

Jag reser gärna med tåg och buss både för att komma närmare det lokala i det område 

jag besöker, och för att det är klimatsmart. Numera leder vägarna även till våra nordiska 

grannländer och Baltikum. 

 

Daniel Svensson  

Jag har länge varit medlem i STF och varit aktiv på olika sätt, inte minst som 

medlemsombud i flera omgångar. STFs arbete för hållbar turism är något som ligger 

mig varmt om hjärtat, genom mitt stora intresse för hållbarhetsfrågor, träning och 

friluftsliv. Jag har genom åren varit engagerad i en lång rad idrottsföreningar och andra 

sammanslutningar, där samarbetet med andra är den stora behållningen. På fritiden 

gillar jag att läsa, träna, vara ute i naturen, och umgås med vänner och familj.  

 

I dessa tider är det demokratiska föreningslivet än viktigare, och jag hoppas kunna bidra 

till STFs fortsatta arbete för att främja demokrati, hållbar utveckling och ideellt 

engagemang. Genom mitt arbete som forskare inom idrott och friluftsliv samt mina 

föreningsuppdrag har jag ett brett kontaktnät med fantastiska människor inom offentlig, 

privat och ideell sektor, vilket kan vara en bra utgångspunkt för att sitta i 

valberedningen. 

 

Peter Fredman  

Efter många år i STFs styrelse kan jag bidra i valberedningens arbete med strategiska 

perspektiv på föreningens utveckling. Jag känner väl till vad uppdraget som 

styrelseledamot innebär och har erfarenhet från arbete i valberedning inom 

lokalavdelning. Till vardags jobbar jag med forskning, undervisning och samverkan 

kring naturturism och friluftsliv vid Mittuniversitetet, erfarenheter som kan berika 

valberedningens arbete då jag har ett brett kontaktnät. Att vara en relevant förening i 

takt med tiden, fler medlemmar och en god ekonomi hör till STFs viktiga 

framtidsfrågor. Som boende på Frösön i Jämtland är jag särskilt intresserad i 

fjällverksamheten, skidåkning i olika former och fjällvandring är min passion.  

 

Gösta Westin  

Efter 15 år på STF huvudkontor i en mängd roller från Fjällchef till Affärsutvecklare 

har jag kommit att se och arbeta med STF ur en hel rad perspektiv. Efter jag lämnat 

jobbet på STF har jag varit engagerad som medlemsombud och skulle nu tycka det vara 

mycket intressant att genom arbete i valberedningen, komma närmare styrelsearbetet 

och de människor som bemannar vår styrelse.  

 

Under mina år på STF var jag bland annat initiativtagare till dugnadsverksamheten och 

har utbildat en mängd av våra anslutna värdar i hur det är att vara en STF-anläggning, 

så jag tror mig ha en bred kunskap om STF och särskilt då våra anläggningar. Detta 

med att ta emot våra medlemmar och gäster och ”guida dem till nästa smultronställe” är 

något som ligger mig varmt om hjärtat. I arbetet med att ta fram nya styrelseledamöter 

hoppas jag kunna bidra med erfarenheter från ett yrkesliv inom resor och turism, samt 

en mängd ideella uppdrag i olika styrelser genom åren. 

 



 

 

På fritiden är jag allätare och vårt fantastiska land med allt från skärgårdar till fjäll och 

från skogar till städer är min inspirationskälla och plats för rekreation. ”Känn ditt land” 

är alltid lika aktuellt. 

 

Leif Jönsson  

Mitt intresse av att bli en del av valberedningen i STF har väckts genom att jag blivit 

tillfrågad om jag kan tänka mig att kandidera till posten. Jag tror jag kan bidra med att 

hitta lämpliga kandidater till riksstyrelsen genom de kontaktar jag har inom STF, 

primärt inom kretsen av fjällstugvärdar och stuggäster som jag mött genom åren. 

 

Jag har varit medlem i STF sedan 1972 då jag åkte i väg på tågluffning i Europa. Efter 

1976, då jag flyttade till Umeå för att utbilda mig, har intresset för naturupplevelser och 

friluftsliv bara ökat, även om det fanns en period i mitt yrkesliv med mycket 

utlandsarbete och även familjepussel som tog stor del av min tid. Jag blev utbildad 

stugvärd i Abisko 2013 och sedan 2016 har jag varit stugvärd eller medföljare på 

uppdrag nästan varje år – med undantag för det första pandemiåret. Jag och min fru har 

också gjort egna vandringar och skidturer emellan stugvärdsuppdragen. 

 

Sedan mars 2020 är jag pensionär på heltid och tycker att jag kan engagera mig 

ytterligare i de frågor som STF värnar om, till exempel erbjuda fler människor natur- 

och kulturupplevelser på ett hållbart sätt i Sverige och vara en betydelsefull aktör för 

grön omställning inom rörligt friluftsliv.  

 

 

Arbetsgruppen föreslår riksstämman att besluta: 

att   välja Sussi Andreasson, ordförande i valberedningen omval 

att   välja Anders Holmgren, omval 

att   välja Elisa Lundin, nyval 

att   välja Daniel Svensson, nyval  

att   välja Peter Fredman, nyval  

att  välja Gösta Westin, nyval (Förutsatt att riksstämman bifallit proposition 14.2 

att  välja Leif Jönsson, nyval (Förutsatt att riksstämman bifallit proposition 14.2 

 

 

 

 

 


